
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BẮC SƠN 

 

Số:      /QĐ- UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Bắc Sơn, ngày     tháng 02 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc 

trong việc thực hiện Luật Nghĩa vụ Quân sự, Luật Công an nhân dân 

trên địa bàn xã Bắc Sơn 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẮC SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung mốt số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng năm 2003; 

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về việc 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT – BNV ngày 27/10/2017 của Bộ Nội vụ về 

việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định 91/2017/NĐ – CP; 

Căn cứ Quyết định số 18/2020/QĐ – UBND ngày 20/7/2020 của UBND tỉnh 

Hưng Yên ban hành Quy định về công  tác thi đua, khen thưởng của tỉnh Hưng Yên. 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê UBND xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng cho 01 tập thể, 15 cá nhân có thành tích xuất sắc trong 

thực hiện Luật Nghĩa vụ Quân sự, Luật Công an nhân dân trên địa bàn xã Bắc Sơn 

năm 2024 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Sử dụng nguồn kinh phí khen thưởng năm 2024 để chi thưởng cho 

các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 trong Quyết định này. Mức thưởng cho các 

tập thể, cá nhân cụ thể như sau: 

- Tập thể bằng 0,3 mức lương cơ sở. 

- Cá nhân bằng 0,15 mức lương cơ sở. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng, tài chính và 

các tập thể, các nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Văn Sính 



DANH SÁCH 
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày     /02/2024 của UBND xã Bắc Sơn) 

STT Họ và tên Địa chỉ Danh hiệu 

TẬP THỂ  

1 Thôn Phần Hà  Giấy khen 

2 Thôn Chu Xá  Giấy khen 

CÁ NHÂN Giấy khen 

1 Phạm Minh Quyền An Đỗ Giấy khen 

2 Đào Việt Dũng An Đỗ Giấy khen 

3 Lưu Xuân Chiều An Đỗ Giấy khen 

4 Trương Quang Dũng An Khải Giấy khen 

5 Ng. Xuân Trường An Khải Giấy khen 

6 Bùi Duy Dương An Khải Giấy khen 

7 Dương Công Thắng Phần Hà Giấy khen 

8 Phạm Văn Phong Phần Hà Giấy khen 

9 Nguyễn Trọng Giỏi Phần Hà Giấy khen 

10 Tạ Minh Phương Phần Hà Giấy khen 

11 Nguyễn Trọng Lâm Phần Hà Giấy khen 

12 Nguyễn Văn Duy Cao Trai Giấy khen 

13 Nguyễn Văn Ninh Cao Trai Giấy khen 

14 Tạ Văn Huy Bên Sông Giấy khen 

15 Bùi Minh Đức Bên Sông Giấy khen 

16 Phạm Quang Chung Bên Sông Giấy khen 

17 Hoàng Văn Tài Chu Xá Giấy khen 

18 Nguyễn Tùng Dương Chu Xá Giấy khen 

19 Nguyễn Văn Soái Chu Xá Giấy khen 



 

 


		2024-02-02T09:41:49+0700


		2024-02-07T08:35:15+0700


		2024-02-15T10:02:13+0700


		2024-02-15T09:56:19+0700


		2024-02-15T09:56:19+0700




